05.503.276/0001-06. OBJETO: Consiste na contratação de empresa especializada para 
formação de sistema de registro de preços (SRP) para fornecimento de tubos e conexões a 
serem utilizados na rede de abastecimento de água no município de Juazeiro/BA. VALOR 
GLOBAL: R$ 2.164.796,74 (dois milhões cento e sessenta e quatro mil e setecentos e 
noventa e seis reais e setenta e quatro centavos). ASSINATURA: 04/11/2024. VIGÊNCIA: 
03 de novembro de 2025. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

OBJETO: Consiste na contratação de empresa especializada para 
formação de sistema de registro de preços (SRP) para fornecimento de tubos e conexões a 
serem utilizados no sistema de esgotamento sanitário no município de Juazeiro/BA. 
VALOR GLOBAL: R$ 490.700,00 (quatrocentos e noventa mil e setecentos reais). 
ASSINATURA: 04/11/2024. VIGÊNCIA: 03 de novembro de 2025. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br